
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 023- 35/23 
Датум: ___________ 2024.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
 

 
 
На основу члана 60. а у вези са чланом  80. став 1. тачка 10. Статута града Ужица 

(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица на седници одржаној 
___________ 2024.године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 
 

1. Усваја се Информација о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања јавних предузећа, друштва капитала и других 

облика организовања на која се примењује Закон о јавним предузећима, а чији је 

оснивач град Ужице за период од 01.01.-31.12.2023.године. 

 

2. Одлуку доставити Градској управи за инфраструктуру и развој, јавним 
предузећима и јавним комуналним предузећима. 
 
 
 

  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 
                                                                                                 __________________________ 






































































































	Одлука о степену усклађености за период 01.01. до 31.12.2023.
	SK32-4

